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KIBRIS’TA EĞĠTĠM 

 

 

 

Kıbrıs Cumhuriyeti’nin Eğitim ve Kültür Bakanlığı, Yüksek Eğitim Kurumları yeni nesil 

bilim adamlara, yönrticilere, lider iĢ adamlara, akademik ve profesyonal üstünlük 

sağlayan merkezler olarak hizmet etmeye teĢvik eder, onlar  Kıbrıs’ta, bölgede ve daha 

ötede ticarette ve hükümette deyiĢim katalizatörleri ve yenilik motivasyonları olacaklar. 

 

Kıbrıs’ın Akdeniz iklimi, üç kıta (Avrupa, Asya, Afrika) kavĢağında konumu, ve 

mükemmel altyapısı, kendisini cazip ve kaliteli, bölgesel ve uluslararası eğitim ve 

araĢtırma merkezi yapar. Akademik Yüksek Eğitimin yanı sıra profesyonel yönlendirme,  

çeĢitli öğretim programları sunan kamu ve özel üniversitelerin yanı sıra üniversite dıĢı 

kurumlarla sağlanır. Avrupa Birliği  politikaları ve yönergeleri izliyen özenli kalite 

güvence prosedürleri ile, Lizbon Stratejisi ve Bologna Sürecinin hedefleriyle, eğitim 

kalitesi garanti edilmektedir. 
 

Bir canlı uluslararası oğrenci toplulukta, yüksek nitelikli akademisyenler ve 

araĢtırmacılar lisans ve lisansüstü düzeyde öğretim ve araĢtırmayla uğraĢiyorlar.  

Daha fazla enformasyon web sitesinde bulunabilir www.highereducation.ac.cy.  
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1) KIBRIS EĞĠTĠM VE KÜLTÜR BAKANLIĞIN YÜKSEK  EĞĠTĠM WEB 

SĠTESĠNE HOġ GELDĠNĠZ 
   

Hükümetin yüksek eğitime bağlı politikası  yüksek eğitime yerel taleblerini karĢılamaya, 

Kıbrıs’ın bölgesel eğitim ve araĢtırma merkezi olarak kabulettirmeye, aynı zamanda 

uluslararası akademisyenlere ve öğrencilere cazib kutub olmaya hedefler. Kıbrıs’ın 

yüksek eğitim sistemi Avrupa Yüksek Eğitim alanından düzenleniyor, nasıl ki Bologna 

Süreçi. Kıbrıs’ta yüksek eğitim kamu ve özel üniversitelerden ve üçüncü kademe 

okullardan oluĢur.  

 

 
 

 

 

 

2) KIBRIS’LA ĠLGĠLĠ 

Kıbrıs Akdeniz havuzunun kuzeydoğusunda, Avrupa, Asya, ve Afrika kavĢağında 

bulunan güzel bir adadır. Yüzyıllar boyünca Kıbrıs medeniyetlerin ve kültürlerin buluĢma 

yeri idi. Kıbrıs yaklaĢık 700,000 nüfusuyla, Akdenizin üçüncü büyük adasısdır. Ada 

muhteĢem dağ manzaralarına, ormanlara, büyüleyici sahillere ve plajlara sahipdir, uzun 

ve farklı tanıklar taĢıyan zengin bir tarihi ve arkeolojik mirasa sahipdir.    

 

Mayıs 2004 yılında, Kıbrıs Avrupa Birliğine katıldı ve Avrupa’nın güney-doğudaki çıkıĢ 

noktası oldu.  

    

Ġklim  

Kıbrıs Akdeniz iklimine sahip çok güzel bir ülkedir, yazları uzun ve kurak geçer, öyle ki   

yazları  Mayıs ortalarından baĢlayıp Ekim ayın ortasına kadar sürer. Hava sıcaklık ve 

yağıĢ değiĢimleri yüksekliği ve kıyıdan uzaklığına bağlıdır. Adanın hayret verici iklimi 

doğayı sevenlere sonsuz fırsatlar yaratır.  

 

Ekonomi  

Ülkenin ekonomisi son bir kaç yıl içinde büyük patlama yaĢıyor, Kıbrıs  bölgede önde 

gelen iĢ   ve finans merkezlerinden biri olarak ortaya çıkmıĢtır. Ekonominin çeĢitli 

sektorları, turizm, bankacılık, sigorta, telekomunikasyon gibi, bir öncü olarak ekonomiye 

katgıda bulunur. 2008 Ocak’ta Kıbrıs Ekonomi ve Parasal Birliğine katıldı (EPB) 

dolayısıyla Avro (€) kulanılan para birimi oldu.  

 

 

http://www.visitcyprus.com/wps/portal
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Lisan  

Yunanca ve Türkce Kıbrıs’ın Anayasasına göre resmi dillerdir, aynı zamanda Ġngilizcede 

yaygın olarak konuĢulur. Ayrıca Ġngilizce Yüksek Eğitim Özel Universitelerde ve 

Kurumlarda öğrenim programlarının büyük çoğunluğu için eğitim dilidir. 

 

Kıbrıs’la ilgili daha fazla bilgi için: 

www.cyprustourism.com  

www.aspectsofcyprus.com  

 

 

 

 

 

 

3) ÜNĠVERSĠTELER 

    a) KAMU ÜNĠVERSĠTELERĠ 

 

 

       i) Kıbrıs Üniversitesi: Kıbrıs Üniversitesi 1989’da kuruldu. 1992’de ilk 

öğrencilerini kabul etti ve 1997’de de ilk Yükseklisans  öğrencilerini kabul etti. 

Uluslararası akademisyenler kurumu Kıbrıs Üniversitesi’ni resmen  tanıdı ve üniversite 

olarak kabul etti. Yüksek düzeydeki eğitimi, öğretimi ve araĢtırmalarıyla Kıbrıs 

Toplumunun takdiri ve beğenisini kazandı. Kıbrıs Üniversitesi’nin ana hedefleri,  öğretim 

ve araĢtırmalarıyla bilginin ve bilimin ileriye doğru gitmesine ve Kıbrıs’ın kültürel, 

sosyal, ve ekonomik kalkılmasına katkıda bulunmasdır.  

 

AraĢtırma  

AraĢtırma, Kıbrıs Üniversitesi’nin akademisyenlerinin temel  aktivitelerinden biridir. 

Kıbrıs  Üniversitesi’nde gerçekleĢtirilen araĢtırmada  mezun örenciler ve araĢtırma 

personeli önemli ölçüde katkıda bulunurlar. Kıbrıs Üniversitesi’nde araĢtırma 

programlararı geniĢ konuları kapsar, yapılan araĢtırmalar genelde akademisyenlerin ilgi 

http://www.ucy.ac.cy/


4 

 

alanlarında veya uzman olduğu konularda yapılmakdadır. AraĢtırma projeleri  

üniversitenin kendi bütcesinden veya Kıbrıs’tan ve yurtdıĢından çeĢitli kurum ve 

kuruluĢlar tarafından finanse edilmektedir ve özellikle Avrupa Birliğinin araĢtırmayı 

finanse eden Avrupa  programlarından sağlanır. 

  

Kıbrıs Üniversitesi ayrıca devletler arası ve üniversiteler arası anlaĢmalarla dahil olmak 

üzere iĢbirliği yapar. Üniversitenin öncelikli hedefleri arasında yabancı üniversitelerle ve 

araĢtırma merkezleriyle iĢbirliği yapmak, bilimsel araĢtırmayı ilerletmek ve bilgi 

değiĢimini sağlamaktır.   

 

Akademik Personel  

Akademik personel, uluslararası dergilerde bilimsel makaleler yayınlayarak ve 

uluslararası toplantılara, seminerlere ve simposyumlara katılarak uluslararası akademik 

ve araĢtırma sahnesinde aktif olarak iĢtirak eder. Kıbrıs Üniversitesi’nin akademik 

personeli saygın kiĢilerden oluĢmaktadır, onlar Kıbrıs’tan ve yurtdıĢından gelen çok 

saygın akademisyenlerdir. Bu akademisyenler Avrupa üniversitelerde, Amerıka’da ve 

dunyada büyük baĢarı kazanan kiĢilerdir.  

 

Fakülteler ve Bölümler 

 

Üniversiteye giriĢ  

Kıbrıs Üniversitesine öğrencilerin giriĢi çoğunlukla Kıbrıs Genel Sınavlar esasıyla olur. 

Onlar  Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından yapılan üniversiteye  giriĢ sınavlarıdır. 

Kıbrıs Üniversitesine yabancı öğrencilerin girebilmesi için kendi ülkesinde yetkili 

makamlarca tanınan bir  liseten (altı yıl süreli) mezun olmuĢ ve diplomasını almıĢ olması 

gerekir. Yunanca ve Türkçe dillerinden birini bildiğine dair bir belgesinin olması, yada 

http://www.ucy.ac.cy/goto/mainportal/en-US/FacultiesandDepartments.aspx
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GCE ve GCSE sınavlarını kazanmıĢ olması, veya üniversitenin kendi bünyesinde 

hazırladığı sınavları kazanmıĢ olması gerekir.  

 

Yüksek lisans öğrencilerin üniversiteye giriĢi Avrupa’da ve Amerika’da uygulanan 

kriterlere ve iĢlemlere göre yapılmaktadır.    

 

Eğitim Dili  

Kıbrıs’ta eğitim resmi dilleri Yunanca ve Türkçedir, onlar  Kıbrıs Cumhuriyetinin 

Anayasasına göre de resmi dillerdir. Lisansüstü  üniversiteler arası programlarda baĢka 

diller de kullanılır.  

 

Bazı bölümlerde, örnek olarak Ġngilizce Öğretim Bölümde,  Fransızca Öğretim 

Bölümünde ve ÇağdaĢ Dillerde, Ġngilizce ve Fransızca karĢılıklı eğitim dili olarak 

kullanılıyor. 

 

Uluslar Arası Örgütlere Katılımı  

Kıbrıs Üniversitesi, Akdeniz Üniversiteler Topluluğun (CMU) ve Avrupa’nın 

BaĢkentlerinden Üniversiteler Ağı (UNICA), ve Ġngiliz Milletler Topluluğu Üniversiteler 

Dernekinin (ACU), Avrupa Üniversiteler Topluluğu (EUA), Arab ve Avrupa 

Üniversiteler Dernekin (AEUA) ve LEONET-in üyesidir. Ayrıca bazı uluslararası 

kurumlarla nasıl ki UNESCO, CEPES ve Avrupa Konseyile sıkı iĢbirliği halindedir.  

 

Paraler olarak Kıbrıs Üniversitesi Brüksel’de kendi ofisini kurmuĢdur. Brüksel’de 

Üniversite ile ilgili,  Avrupa ĠĢbirliği Ofisi’nin temel amaçı, Avrupa Birliğinin politikaları 

hakkında güvenilir ve çabuk bilgi sağlamasıdır , araĢtırma, eğitim ve kültürle uğraĢan 

bireylere daha iyi bilgilendirmek için.         
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Hareketlilik  

DeğiĢim programları, hareketlilik için fırsatlar oluĢturmaya tasarlar, Avrupa ve dünya 

uluslarını biribirine tanıĢmaya ve kavramaya amaçlar.  

Tam olarak Kıbrıs Üniversitesi 1998-1999 akademik yılından itibaren SOKRATES/ 

ERASMUS programına katılmaktadır. Bu program çeĢitli faaliyetler kapsar, onlardan biri 

öğrencilerin ve akademik personelin değiĢtokuĢdur.    

 

Örencilere doğru hizmetler (Öğrenci ĠĢleri Dairesi)  

Öğrenci Eğitim ve Hizmet Dairesi, derslere kayıt etmek, beyannameler vermek, barınma 

sağlamak, öğrenci gurupları kurumak ve geliĢtirmek, lisans üstü öğretim için 

enformasyonlar sağlamak, iĢ sağlamak, profesyonel sahipleĢtirmek için ilgili bölümdür. 

Üniversite ayrıca öğrencilerin akademik kariyerini  etkileyebilen, Ģahsi ve/ veya 

akademik sorunlar için danıĢma hizmetleri sağlar. Üniversitenin Kariyer DanıĢma Dairesi 

yurtdıĢı lisansüstü eğitim programları ve burslar için enformasyon sağlar. Paralel olarak, 

gelecekte tatmin edici bir kariyer sahibi olmak için öğrencilere yardımda bulunur. Ġlave 

ölarak her yıl “Kariyer Günü”, seminerler, ayrica iĢ sağlamayla ve yurtdıĢında lisans üstü 

eğitim ile ilgili baĢka etkinlikler duzenler. 

 

Kıbrıs Üniversitesi öğrencilerine kamu hastahanelerde öğrenci kimliğini gösterdikleri 

zaman ücretsiz tedavi ve ilaç temini edilir. Üniversite’nin merkez binasında bulunan 

Sağlık Merkezi, ilkyardım ve sağlık meselelerde yardım sağlar ve tavsiyelerde bulunur, 

ayrıca kan verme  ve önlem alma kampanyalar da düzenler.        

 

Üniversite’nin Barınma Dairesi öğrenci yurdunda barınmak için masraflar ve Ģartlarla 

ilgili enformasyonları sağlar. Barınma Dairesi kiralık evlerin, dayirelerin ve beraber sakin 

isteyen öğrencilerin ad listesini tutar. Bu listeler her yeni öğretim yıl baĢında ilgilenenlere 

sağlanır. 

 

Kıbrıs Ünıversitesi öğrencileri bu çağın zorluklarına ve taleblerine uygun bir çağdaĢ 

akademik ortamın zevkini yaĢar.  

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Kallipoleos Caddesi No 75 

Posta Kutusu: 20537 

1678   LefkoĢa  

Telefon:  00357 22894000 

Fax:  00357 22892100 

E- adres:  admin@ucy.ac.cy 

Websaite:  www.ucy.ac.cy  
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       ii) Kıbrıs Açıköğretim Üniversitesi – K. A. Ü.  

 

 

 

ÇağdaĢ dönemin ekonomik, sosyal ve teknolojik geliĢmelerden, tek bir avrupa 

vatandaĢlar topluluğu görüĢüyle kombinasyonu, yüksek eğitiminin yeni bir kurumu 

yarattı, o da Kıbrıs Açıköğretim Üniversitesi’ydi, temelde açık ve uzaktan eğitim olarak 

çalıĢır ve Hayat Boyu Öğrenme’yi önemli Ģekilde uygular.  

 

Kıbrıs Açıköğretim Üniversitesi lisans ve lisansüstü eğitim (Yüksek Lisans “Master” ve 

Doktora) programları, ayrıca da kısa sürelik eğitim/ kültürel programları sağlar, bunları 

açık ve uzaktan eğitim metoduyla gerçekleĢtirir. Paralel olarak Kıbrıs Açıköğretim 

Üniversitesi bilimsel araĢtırmanın ilerlemesine ve açık ve uzaktan eğitimin,  teknolojinin 

ve metodolojisinin geliĢtirmesine amaçlar.  

 

Kıbrıs Açıköğretim Üniversitesi o vatandaĢlar  ki her hangi nedenle üniversiteye gitmeye 

imkan bulamadılar veya üniversite eğitimlerini tamamlamadılar, bunu baĢarmak için 

imkan sağlar. Ġlaveten, açık ve uzaktan eğitim aracıyla, yüksek lisans sahipleri için lisans 

üstü (Doktora) seviyede  eğitimlerini sürdürmeye ve dahası profesyonel  geliĢmeleri için 

faydalı olacak kendileri takdir etikleri baĢka bir konuyu öğrenmeye fırsatları olacak. Son 

olarak, Açıköğretim Üniversitesi, kısa süreli eğitim programlarıyla, vatandaĢlara mesleki 

kariyerleri boyunca önemli konularla haberdar olmalarını sağlar.  

 

 

 

Kıbrıs Açıköğretim Üniversitesi dunyanın tanınmıĢ tüm üniversitelerle eĢitdir, kulandığı 

metodolojisinden bağımsız - geleneksel veya hayır. Programları Avrupa Krediler 

Mirimleri sistemiyle yapılanmıĢdır (ECTS) ve böylece Açıköğretim Üniversitesi 

öğrencilere  geleneksel üniversiteler arasında  karĢılıklı iliĢki olması imkani sağlar. Kıbrıs 

http://www.ouc.ac.cy/
http://www.ouc.ac.cy/
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Açıkögretim Üniversitesi Kıbrıs’ta ve genelde Avrupa alanında, öğrencilere en çağdaĢ 

mümkün teknolojik altyapıyı ve eğitim metodolojisini sağlamakla kendi damgasını 

vermeye hedefler.  

 

Fakülteler ve Bölümler 

 

Kıbrıs Açıköğretim Üniversitesi programlara girmek için, ilgilenen kiĢi baĢvuru süresi 

zarfında (Üniversite tarafından belirlenen ve açıklanan) üniversiteye bir baĢvuru yapar. 

Öğrencilerin değerlendirilmesi ve seçilmesi  Üniversite tarafından ayarlanan 

değerlendirme/ puanlandırma kriterlere göre yapılır. Her bir eğitım programın ücreti 

Kıbrıs Açıköğretim Üniversitenin mevzuatına göre ve Üniversitenin kararlarına göre 

düzenlenir.  

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Ayos Antonyos No 5 

2002 LefkoĢa 

Kıbrıs 

Tel: 00357 22 411600 

Fax:  00357 22 411601 

E- adres: ınfo@ouc.ac.cy 

Website: www.ouc.ac.cy  

  

 

       iii) Kıbrıs Teknoloji Üniversitesi ( K T Ü ) 

 

 

 

Kıbrıs Teknoloji Üniversitesi ( K T Ü ) bir kamu üniversitesidir, 2003 yılında kuruldu ve 

2007 yılın Eylul ayında ilk öğrencilerini kabul etti. Merkezi Limasol’dadır, beĢ fakültesi 

var, onlardan dörtü orada faaliyet gösterir.  Sağlık Bilimleri Fakültesi, ki HemĢirelik 

okulu içermektedır, geçici olarak LefkoĢada faaliyet gösterir.  

 

Vizyon ve misyon 

K T Ü   bugünün büyük ekonomik, teknik ve bilimsel performansları olan, yüksek 

teknoloji sektörlerde, yüksek düzeyli eğitim ve araĢtırma sunmaya yetenekli bir çağdaĢ 

öncü Üniversite  olmayı  hedeflemektedir. Uygulamalı  araĢtırmaya doğru 

yönlendirmeyle, Teknoloji Üniversitesi bilim, teknoloji, ve bilgi alanlarında kaygılanan  

sorunları gidermeye devletimizin ve toplumumuzun önemli yardımcısı olmaya 

hedeflemektedir.  

 

Temel hedefler   

Tüm bölümlerin tasarımı dört temel amaçları tarafından yönelendirilir:   

. Yüksek  bilimsel, teknik  ve   profesyonal  yeterlilik kendi  öğrencilerin  eğitiminde  . 

.  Temel ve uygulamalı araĢtırmanın arasındaki geleneksel sınırlarını verimlilikle  aĢmaya 

http://www.ouc.ac.cy/web/guest/university/programme
http://www.cut.ac.cy/
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   yetenekli yüksek kaliteli araĢtırma,  toplumun ve  ekonominin  önemli sorunlarına bir 

   çözüm sunmaya ve Kıbrısa  çağdaĢ, avrupalı, baĢlıca araĢtırma için kullanılabilir  

   kaynak dağatımında önemli partner olmaya olanak verecek.   

. Bilimsel  yönlendirme,  hem  eğitim  programların   tasarımında  hem  da bölümlerin  

  personel kurumunda, oyle ki Üniversite yurtta ve uluslararasında bilimsel, eğitimsel ve 

  sosyal geliĢmelerin baĢlangıçta girsin ve liderlikle devam etsin.  

.Yerel endüstri ve ekonomi ile iĢbirliği- oyle ki ürünlerin ve sağlanan hizmetlerin yenilik  

  çabası ve  sürekli ilerlemesi için  katkıda bulunsun.    

 

 

 

Öğrencilerin giriĢi 

. Kıbrıs Teknoloji Üniversitesine öğrencilerin giriĢi coğunlukla Kıbrıs Genel Sınavlar 

esasıyla olur. Onlar  Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından yapılan üniversiteye  giriĢ 

sınavlarıdır. Kıbrıs Teknoloji Üniversitesine yabancı öğrencilerin girebilmesi için, 

örencini kendi ülkesinde yetkili makamlarca tanınan bir  liseten mezun olmuĢ ve 

diplomasını almıĢ olması gerekir. Yunanca ve Türkçe dillerinden birini bildiğine dair bir 

belgesinin olması, yada GCE ve GCSE sınavlarını kazanmıĢ olması, veya üniversitenin 

kendi bünyesinde hazırladığı sınavları kazanmıĢ olması gerekir.  

. Lisans üstü öğrencilerin üniversiteye giriĢi Avrupa’da ve Amerika’da uygulanan 

kriterlere ve iĢlemlere göre yapılmaktadır.    

 

Fakulteler ve eğitim programları  

 

Öğrenci yaĢamı 

Üniversitenin vizyonu, sınıftan dıĢarı çeĢitli aktivitelere, sosyal ve eğlence etkinliklere 

tüm oğrencilerin aktif olarak katılmaları için bir çevre yaratmakdır, bunlar örencilerin  

kültürel ve sosyal etkinlikleri zenginleĢdirmeye yardımcı olacaklar. Bu  Kıbrıs  Teknoloji  

Üniversitesini (KTÜ) zengin  öğrencı yaĢamı sağliyan bir gelenek   oluĢturmasına 

yönlendirecek aĢağdaki hedefler aracıyla.   

    . Öğrenci   guruplar   kurarak   tüm   K T Ü   öğrencileri   kültür,   sanat   ve   eğlence                                    

      etkinliklere aktif katılmaları için teĢvik ve seferber etmek.     

    . Yerel  toplumun  kültürel hayatında katkıda bulunmak için kültürel,  sanatsal ve 

      manevi  faalietler  organize  yaparak. 

    . Gönüllülük  gelenekleri  ve  toplumsal  yardımseverligi  teĢviki,  öğrencilerin  ve 

      genel üniversite toplumun arasında aktıf ve toplumsal hasasiyetle vatandaĢlar 

      yaratmak hedefiyle.  

http://www.cut.ac.cy/faculties
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    . YurtdıĢındaki önemli üniversite ofisleri ile karĢılıklı iĢbirliği yaparak.  

 

Akademik ve Diğer Öğretim Üyeleri 

Akademik ve Diğer Öğretim Üyeleri seçmeli kuruluĢlardan önerilir, Kıbrıslı ve yabancı  

seçkin  akademisyenlerden   oluĢur.  Akademisyenlerin  seçim sureçi sureklidir. SeçilmiĢ 

akademik   personelin   en  az   nitelikleri  Doktora   diploması  ve  üniversite  öğretim  ve 

araĢtırma yetenekidir. Üniversitede  2008  yılında  seçilmiĢ  akademik  personel  için   70 

onaylı yeri var. 

 

SeçilmiĢ  olan Akademik   ve   Diğer    Öğretim  Personeli   Kıbrıs’taki   ve  yurtdıĢındaki 

üniversitelerde  ve  üçüncü kademe  eğitim kurullarda yüksek  akademik   ayrımcılığa  ve 

öğretim deneyime sahipdir. 

 

Akademik  ve  Diğer  Öğretim  Personele   Yüksek  Teknoloji Kurumdan (YTK), Yüksek 

Otel Kurumdan (YOK) ve HemĢirelik Okulundan öğretim üyeleri de dahildir.     

   

Paralel olarak Üniversitenin öğretim ihtiyacları ziyaret hocalarla, özel bilim adamlarla ve 

özel  öğretim  personelle  karĢılanır. Üniversitenin  kurallarına  uygun kendi self-öğretim 

derse  Doktora diplomasına sahip olan personel atanır.      

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Limasol 

Saripoli No 16 

6303 Limasol 

Tel: 00357 25 002500, Fax: 00357 25 002760  

E- adres: studies@cut.ac.cy 

 

LefkoĢa  

Sağlik Bilimler Fakültesi/ ġakolio Eğitim Merkezi (Yeni Genel Hasthane) 

1-ci kat, Tel: 22 001810/ 11 

E- adres: studies@cut.ac.cy 

Websayfa: www.cut.ac.cy 

  

 

    b) ÖZEL ÜNĠVERSĠTELER 

       i) Kıbrıs Avrupa Üniversitesi (K.A.Ü.) 

 

 

Misyon ve Felsefe 

Kıbrıs  Avrupa  Üniversitesinin amacı,  misyonu ve hedefleri öğrenmeyi ve bilgiği eğitim 

ve araĢtırmayla  ileri  sürmektır,  öğrencilere  bir  üniversite  eğitimin  avantajlarına fırsat 

vermek  ve  toplum  bütününde  ilgili  hizmetler  sağlamakdır.  K. A. Ü.   yüksek  eğitime 

ve   üstünlüke,  öğretime, araĢtırmaya ve özellikle toplum bütününe istikrarla  bağlaniyor.  

 

http://www.euc.ac.cy/
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Eğitim hedefi 

K.A.Ü.   eğitim hedefi  akademik  ve sosyal bir çevre  yaratmasıdır, öğrencileri  davet  

etmek, onlara yöl göstermek ve destek olmak, onların kiĢisel ve profesyonel amaçların 

yaratılmasına.  Öğrenciler  bağamsız,  verimli,  etkin,  mantıklı  ve yaratıcı vatandaĢlara 

geliĢmeye teĢvik edilirler,  ki  onlar  toplumsal ilkeleri ve manevi  değerleri takdir eder ve 

saygı  duyarlar.  Üniversitenin  akademik  programları  birleĢik öğretilecek konular    ile   

karakterize   olurlar,  oyle  ki  genel  eğitim  derslerini  çok  özel  dersler  ile kombine 

eder.  Lisans  üstü  programlar  öğrencilere  özel   meslek  dallarında bilgilerini 

geniĢdirmeye  ve  derinleĢtirmeye  fırsat  sağlarlar  ve  daha büyük mesleki yeterlilik için 

eğitimi temin ederler.  

 

 

 

AraĢtırma Hedefi 

K. A. Ü. araĢtırmayı  bir  gerekli iĢlem  farz eder, araĢtırma bilgi  ve   anlayıĢ geniĢlemesi 

için  sorumlulukdan  doğan  bir  katkı  dır.  Bunun için   K. A. Ü.   araĢtırmayı  öğrenciler 

ve akademik personel arasında teĢvik eder, ilerletir ve destekler. 

 

Toplum Bütüne BağaĢ 

K.A.Ü.  kendi öz rolunu  sanki bir  sosyal ve  ruhsal zenginlik  kaynağı  gibi ağnar. Bu 

rolda üniversite ve  personeli, öğrenciler ve servisler, toplum bütünün kalitesi ve ülkenin 

ekonomik kalkılmasını zenginleĢtirmek için büyük sorumluluk üstlenirler. 

 

 Onaylı Eğitim Programları 

 

Uluslararası Varlık 

K.A.Ü. Amerikan Kolejler Derneği ĠĢletmecilik Yöneticilik Okulu AKDĠYO (AACSB), 

Kolejler Kurulu ve  ĠĢletmecilik Yöneticilik Programları KOKĠYP (ACBSP), Avrupa 

http://www.euc.ac.cy/easyconsole.cfm/id/1200
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Yüksek (Üçüncükademe) Eğitim Okullar Kurulu AYEOK (EURASHE), Avrupa 

ĠĢletmecilik Yöneticilik Eğitim Kurulu AĠYEK (ECBE) ve Uluslararası Eğitim Ġlerlemesi 

Kuruluna UEĠK (AAIE) üye dir. 

 

Öğrenci YaĢamı 

Üniversitenin öğrencilere karĢı bir çok sorumlulukdan biri, onların geniĢ ilgilerini ve 

yeteneklerini tatmin ederek onları çekmek  ve desteklemek  için bir çevre yaratmasıdır. 

K.A.Ü.-de öğrenci yaĢamı eğitimin önemli bir boyutu dur çünki liderlik ve 

komunikasyon yeteneklerin kalkınması için benzersiz imkanlar sunabilir.   

  

Üniversitenin Öğrenci Konular Dairesi eğitim sınıfdan dıĢarı katılan bir çok programların 

ve faalietlerin ana destekleyenidir ve onlar üniversitede öğrenci yaĢamını 

güçlendirmesine hedefler. Öğrenci Konular Dairesi sorumluluk duygusunu geliĢtirmeye 

çaba eder ondan öğrenciler ekip çalıĢmasının önemini öğreniller ve uluslararası topluma 

katlanıllar. Öğrenci Konular Dairesi Ģahsi ve mesleki tavsiyelerde bulunur, öğrenci 

faalietleri, sportiv ve kültürel olayları, çalıĢma ve barınma  yeri bulmayı  sorunlardan bir 

kaç tanesidir ki Öğrenci Konular Dairesi üstlenir ve bunlar  öğrencinin geliĢmesine 

yardımcı olur.  

 

BaĢka Bilgiler  

Akademik Yılı: Sonbahar çeyreği (Ekim – Ocak), Bhar çeyreği (Ocak - Mayis), Yaz 

dönemi (Haziran – Temmuz)  

 

 
 

ĠletiĢim Bilgileri 

Kıbrıs Avrupa Üniversitesi 

Diyoyeni No 6, Engomi 

Posta kutusu 22006 

1516 LefkoĢa  

Kıbrıs 

 

Telefon 00357 22713000, 

Fax: 00357 22713172/ 22662051 

E- adres: admit@cycollege.ac.cy 

Websayfa: www.euc.ac.cy   
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    ii) Frederik Üniversitesi 

 

 

 

Misyon ve Felsefe 

Frederik Üniversitesinin misyonu öğretim aracılığla ve araĢtırmayla, bilim, teknoloji, 

intelektüel ve sanat sektörlerde, eğitim fırsatları sağlamakdır, kültürlerarası dialoğun 

güclendirmesi  ve genel olarak toplum bütününe faydasıdır.     

 

Eğitim Hedefleri 

Frederick Üniversitesi yüksek kaliteli, ekonomiksel avantajlı eğitim sağlar, tanınmıĢ 

lisans ve lisansüstü nitelikler sağlarken  Kıbrıs’ta ve yurt dıĢında örencilere mesleki 

kariyer, kinetiklik ve rekabetlik temin eder. Frederick Üniversitesinin  ana hedefi 

akademik bilginin bir çağdaĢ eğitim çevresiyle kombinasyonudur.  

 

 

 

AraĢtırma Hedefleri 

Frederick Üniversitesi bilimsel bilgiyi ilerlemek, incelemek ve hayat zorluklara   çözüm 

bulmak hedefiyle,  akademik personeline araĢtırma faalietlerin yapılması için önemli 

altyapı sağlar. Bu faalietler yüksek kaliteli bilimsel personel ile, sahib olduğu araĢtırma 

tecrubesiyle,  üniversite yöneticilerin Kıbrıs’taki ve yurt dıĢındaki araĢtırma 

merkezleriyle,  üniversitelerle bağlantılarıyla baĢarılır.  

 

Topluma yönelik Hizmet 

Frederick Üniversitesi baĢka eğitim kurumlarıyla, endüstriyle, toplumla ve hükümet 

mekanizmasıyla verimli iĢbirliği geliĢtirmiĢdir bilginin teĢviki, verimliliği guclendirmesi 

ve yirmibirinci yüzyılında hayatı iyileĢtirmek için katkıda bulunan koĢulları yaratmak 

hedefiyle. 

 Onaylı Eğitim Programları 

http://www.frederick.ac.cy/
http://www.frederick.ac.cy/index.php?option=com_content&task=view&id=97&Itemid=13
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ĠletiĢim Bilgileri 

LefkoĢa: 

Yanni Frideriku No 7, Palluryotissa, 1036, LefkoĢa  

Kıbrıs 

P. K. 24729, 1303, LefkoĢa, Kıbrıs 

Telefon: 00357 22 431355 

Fax: 00357 22 438234 

 

Limasol: 
Maryu Agatangleu No 18,  

Ayos Yorgiyos Havuzas, 

3080 Limasol, Kıbrıs 

 

P. K. 56368, 3306, Limasol, Kıbrıs 

Telefon: 00357 25 730975, Fax: 00357 25 735001    

E- adres: admissions@fit.ac.cy 

Websayfa: www.frederikc.ac.cy   
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    iii) LefkoĢa Üniversitesi        

 

 

 

LefkoĢa Üniversitesi batı eğitimin en iyi verilerini, kalite ve uluslararası felsefei 

birleĢtiren eĢit fırsatlarla bir bağımsız üçüncü kademe eğitim kurumudur. Uluslararası 

öğrenci cemiyetiyle, geniĢ bir akademik programlarıyla, ingilizce eğitimiyle ve çok 

kültürlülüke taahhütüyle, üniversite bir modern, demokratik, avrupa ulkesinde bir 

dinamik eğitim çevrsi sağlar.    

 

Misyon ve Hedefler 

LefkoĢa Üniversitesinin misyonu 

a) Örencilere eğitimli insanlar olmak için,  akademik ve mesleki  hedeflerini ele geçirmek 

için  küreselleĢmenin ritimlerine takip eden, hızlı değiĢilen avrupa toplumdaki kendi 

rollarını belirlemek için mazemeler sağmak,    

b) Lisans ve yükseklisans düzeyde, bir zengin çeĢitli akademik programlar sunmak,         

c) dinamik imkanlar ve hizmetler temin etmek, uyarılarla dolu bir çevre sağlarken  

karekter geliĢmesine, buluĢuna ve eğitimine katkıda bulunmak,         

d) Farklı kültüre sahip olan insanlar arasında kaliteli eğitim fırsatlarla ve anlayıĢla, 

uluslararası bir felsefe muhafaza etmek,     

e) Kıbrısın ve dünyanın yararı için, araĢtırmayı ve yeni bilimi ileri sürmek,  

z) Bilim uygulamak ve yaymak aracıyla, öncülüklü iĢbirliği giriĢimler ve genel yarar 

kurumlarla devamlı toplumun hizmetindedir.  

 

 

 

 

Eğitim programları / Süre (genel enformasyonlar) 

LefkoĢa Üniversitesinin eğitim programları Avrupa ve Amerika modeli üçüncü kademe 

eğitime dayanır. Üniversite batı modellere göre ki  yenilenmekte ve yükseltilmektedir, 

yüksek eğitim standardlar tutmaya taahhüt eder, öyleki  devamlı deyiĢilen eğilimlerden 

http://www.unic.ac.cy/
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sürekli olarak bir adım önde bulunsunlar. LefkoĢa Üniversitesi çeĢitli akademik 

programları sağlar.   

 

 Onaylı Eğitim Programları 

     

Ekonomik yardımı 

LefkoĢa Üniversitesi düzenli öğrencilere iyi performans için, ekonomik zorluklar 

sorundan, burslar ve spor burslarla  ekonomik yardımı  ve ayni zamanda üniversite 

tarafından iĢ programları da  sağlar.  

 

Örencilere Hizmetler  

Öğrenci Sorunları Bölümü (Student Affairs) Üniversite Öğrencçilere çeĢitli hizmetler 
sağlar, bir duzgun, neĢeli ve verimli Üniversite yaĢama sahip olmaları için  onlara  

yardımcı olarak. Bölümün hedefi öğrencilere her mümkün olan yardımı sağlamaktır, 

LefkoĢa Üniversitesinde öğretim suresinde ve öğretimleri bitirdikden sonra da. Bu bölüm 

öğrencilere yardım eder kalacak yer bulmaya, Oryantasyon Günü (Orientation Day) 

düzenler ve onları tesisler, faalietler, atletik ve sosyal guruplar hakkında bilgilendirir.  

  

Ayrıca,  öğrencilere seçeneklerini keĢfetmek için yardımcı olmaya, imkanlarının zirvesini 

ele geçirmek için  profesyonal  seçimlerini çok iyi  bilgilendirilmesine ve yeteneklerini 

geliĢtirmesine, Üniversite Kariyer Merkezine  (Career Centre) de sahiptir. Üniversitede 

eski ve yeni öğrencilere önemli tavsiyeler vermesi için Tavsiye Daireside bulunmaktadır. 

 

 

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Öğrenci BaĢvuru Ofisi 

Makedonitissa caddesi No 46 

P. K. 24005 

1700  LefkoĢa, Kıbrıs 

Telefon: 00357 22 841500  

Fax: 00357 22 352067    

E- adres: admission-nic@unic.ac.cy 

Websayfa: www.unic.ac.cy   

http://www.unic.ac.cy/nqcontent.cfm?a_id=5404&tt=graphic&lang=l1
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    iv) Neapolis Üniversitesi 

 

           

Misyon ve Felsefe 
Neapolis Üniversitesinin ana misyonu öğrencilerine yüksek düzeyi eğitim sağlmasıdır, 

bilginin yaratması ve yayılması, bilimsel anlayıĢın eleĢtirel değendirlendirmesi ve 

kuĢkuylaması, her nerede ki lazım, aynı zamanda Pafın geniĢ bölgesinde kültürel, sosyal 

ve ekonomik  kalkınmasına ileri sürmesidir. Üniversitenin vizyonu bir modern teknoloji 

altyapı aracıyla ve yüksek düzeyi akademik personel ile  yaratıcı kurumu yaratmakdır 

öyle ki bilgi edinimi ve becerilerin aracıyla, öğrencilerin entegre kalkınmasna katkıda 

bulunsun, onlara uluslararası rekabetli iĢgücü piyasasında baĢarılı mesleki kariyere sahip 

olmaya müsaade etsin. Neapoli Üniversitesinin misyonun ayrılmaz bir bölümü  

uluslararası bir üçüncü kademe geniĢ eğitim kuruma dönmesidir, ki  yerel topluma 

hizmetler sağlamaktan öte, Yunanistandan ve baĢka ülkelerden  öğrencilerin çekmesidir. 

 

Eğitim Misyonu        
Üniversitenin eğitim hedefi Kıbrıs ekonomisi için önemli sektörlarda bilginin üretimi 

ve yayılımıdır, aynı zamanda yerel iĢgücü piyasasında yüksek istemidir. Gayrimenkul, 

inĢaat,  bankacılık ve finansal sektörlarda, Üniversitenin lisans ve lisansüstü 

programlarına özel önem veriliyor, Kıbrıs ve küresel ekonomisinde kritik sektörleri 

temsil ediyorlar. Ġlave olarak, programlar her ne kadar teorik  o kadar da pratik bilimsel 

konuların boyutlarını bir araya getirirler ve her bir sektörda daha modern ve geliĢmekte 

olan eğilimlere dayalı tasarlanmıĢlar.  

 

 Onaylı Eğitim Programları 

 

AraĢtırma Misyonu  

Neapoli Üniversitesi bir araĢtırma merkezi modeli olması hedefler. AraĢtırma her ne 

kadar ki bir kurumun akademik güvenirliğini ayarlar, okadar da lisansüstü proglamların 

öğretimi için  önemlidir. Neapoli Üniversitesinin durumunda araĢtırma Paf bölgesinin ve 

genel olarak Kıbrısın karĢılaĢtığı  problemlerin pratik çalıĢması ve analizi için ayrıca 

önemlidir. Zaten Üniversitede bazı araĢtırma merkezleri çalıĢmaktadırlar.  

 

Topluma BağaĢı 

Üniversite toplumun bir aktif üyesidir, topluma açık olan genel eğitim sistematik 

seminarlar aracıyla, ekonomik zorlukları olan öğrencilere  programlarını izlemeye olanak 

http://www.nup.ac.cy/
http://www.nup.ac.cy/
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verir burs programları aracıyla, bazı kültürel ve bilimsel  etkinlikleri desteklemek aracıyla 

ona hizmet vermektedir, ve ayrıca organize gruplara kendi tesislerin kullanmasını 

sağlayarak.  

 

Öğrenci YaĢamı  

Neapoli Üniversitesi öğretim ve eğlence için  geniĢ bir alan yaratmıĢtır. Neapoli 

Üniversitesinin tesisleri  hayat dolu bir kentin kalbinde bulunur,  aynı zamanda da 

sahilden bir kaç yüz metre üzaktadır. Üniversite  modern interaktif yazı tahtalarla 

donatılmıĢ sınıflara, modern amfitiyatroya, araĢtırma ve bilgisayar laboratuvarlara, 

mimarlık odaya, en geliĢmiĢ ve pahalı bilgi yönetimi programlar ile donatılmıĢ 

kütüphaneye, öğrenci yurtlara ve atölyelere sahiptir. Bunlların dıĢında daha baĢka 

hizmetler de var:            

   

 Kapalı/ Açık restoran/ kafeterya 

 Kapalı yüzme havuzu ve bar 

 Sağlık Merkezi  kapalı ısıtmalı yüzme havuzu, spor salonu, halter odası, spor 

odası, duĢ ve soyunma odaları içerir   

 Tenis kortları  

 

Ġlave olarak, Üniversiteden  yakın mesafede çeĢitli hizmetler var, nasıl ki bankalar, 

eczaneler, kafeteryeler, restoranlar, süper marketler ve mağazalar. Neapoli Üniversitesi 

kato (aĢağı) Pafın doğu sahil bölgesinde bulunur, toplu taĢıma  ve özel arabalarla kolay 

ulaĢılabilir. Paf  hayat dolu ve çok uluslu,   tarihe ve moderniteye sahip olarak,  antiki ve 

moderni birleĢtiren bir kenttir. Akdeniz iklimiyle ve sahile yakınlıklığıyla yıl boyünca 

yaĢam  için güzel Ģartlar yaratır.       

 

Σπούδαςε ςτην Κύπρο!

 
 

   ĠletiĢim Bilgileri 

Danais caddesi No 2 

8042  LefkoĢa 

Telefon: 00357 26 843300  

Fax: 00357 26 931944    

E- adres: info@nup.ac.cy 

Websayfa: www.nup.ac.cy   
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4) ÜÇÜNCÜ KADEME KAMU EĞĠTĠM OKULLARI 

 Kıbrıs Yüksek Otel Enstitüsü (KYOE) 

 HemĢirelik Okulu 

 Orman koleji 

 Akdeniz Yönetim Estititüsü 

 Kıbrıs Polis Akademisi 

 Rehberlik Okulu 

 

5)  ÜÇÜNCÜ KADEME ÖZEL EĞĠTĠM OKULLARI 

 Aleksandır Koleji 

 Amerikanos Koleji 

 Sanat Müzik Akademisi 

 Kasa Koleji 

 C D A Koleji ( LefkoĢa, Limasol, Larnaka) 

 Turizm ve Otel Ġdaresi Koleji 

 Kıbrıs Koleji 

 Kıbrıs Sanat Koleji 

 Kıbrıs Uluslararası Ġdare Enstitüsü 

 Kıbrıs Uluslararası Çevre ve Kamu Sağlığı Enstitüsü Derneki Harwerd Kamu 

Sağlığı Okuluyla   

 CTL Avrupa Koleji 

 Frederik Teknoloji Enstitüsü (LefkoĢa, Limasol, Larnaka) 

 Global Koleji 

 Ġnterkolej (LefkoĢa) 

 Ġnterkolej (Limasol) 

 Ġnterkolej (Larnaka) 

 Ġnter Napa Koleji 

 KES Koleji 

 Lenia Koleji 

 M. K. C. Kent Koleji Larnaka 

 P. A. Koleji 

 Rea Koleji 

 Susini Koleji ( Limasso) 

 Susini Koleji (LefkoĢa) 

 Kıbrıs Pazarlama Enstitüsü (LefkoĢa, Limasol) 

 Filips Koleji 

 

 
 

http://www.highereducation.ac.cy/en/public-institution-tertiary-education.html
http://www.highereducation.ac.cy/en/private-institutions-tertiary-education.html
http://www.highereducation.ac.cy/en/private-institutions-tertiary-education.html
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6) ÖĞRENCĠ KONULARI  

    a) Kıbrıs Devlet Burslar Kurumu 

Lisans ve lisanüstü düzeyi eğitim için verilen bursların ana örgütü  Kıbrıs Devlet Burslar 

Kurumudur (K. D. B. K.). Her  sene burs planları için kuruma verilen ödenekler Eğitim 

ve Kültür Bakanlığın yıllık bütçeye dahildir.  K. D. B. K.nın bursları  lisans ve lisanüstü, 

Kıbrıs ve yurt dıĢında tanınmıĢ kurumlarında okuyan öğrencilere, ekonomik, sosyal ve 

akademik kriterlere göre verilir. 

 

Açıklanır ki Programlamak Dairesi  K. D. B. K.,   yurt dıĢından, nasıl ki   Yunanistan D. 

B. K. ile, veya   baĢka  ülkeler ile,  iki   taraf   anlaĢmakla verilen  burslar   için ilanlar      

yayınlar.  

 

Ġlgilenenler, bilgi sağlamak için K. D. B. K.na baĢvurabilirler  22456433 telefonla veya   

http://www.cypscholarshsips.gov.cy/. Websayfayla.  

 

    b) Ekonomi Bakanlığı 

Ġlaveden,  Ekonomi Bakanlığın BağaĢlar ve Ödenekler Hizmeti ( www.mof.gov.cy, telfon 

+357 22 804080 ) « öğrenci bağaĢı » öder,  Kıbrıs Cumhuriyeti tarafından kontrol edilen 

bölgelerde sürekli yaĢayan, çocuk sahipi olan, her aileye verilir, onlara ki tanınmıĢ 

üçüncü kademe eğitim kurumda veya değerlendirilmiĢ eğitim dalda  düzenli eğitim 

görürler ve öğretim yılbaĢında onyedi yaĢı tamamlamıĢdırlar. Üsteki  Ģartlar tekrarlanırlar 

ve  onların bildirimi genellikle her öğretim yılın baĢlamasından sonra olur.      

 

    c) Genel Enformasyonlar  

Kıbrıs’taki ve yurt dıĢıntaki eğitim kurumları Eğitim Hizmetlere ve Öğrenci Bakımına 

sahiptir, oraya tüm öğrenciler  baĢvurabilirler, burs, ekonomik yardım, barınma, 

beslenme, vesaire...  için ve daha fazla enformasyon sağlayabilirler. 

 

Ġlaveden, ilgilenenler  enforasyon sağlamak için yetkili makamlara ve Kıbrıs Büyük 

elçiliğe baĢvurabilirler, Kıbrıs’la kendi ülkeleri arasında herhangi  eğitim program 

anlaĢması olduğu hakkında.  

 

 
 

 

7) YABANCI ÖĞRENCĠLER 

Kıbrıs’ta eğitimin uluslararası boyutu önemlidir, orada yabanci öğrencılere bir güvenli ve 

samimi ortamda, kültürümüze bir uluslararası boyut  ilave ederek kaliteli eğitim sağlanır. 

Bir çok kültürlü ortamda, öğrenciler arasında kalıcı dostluklar ve dernekler oluĢturulur, 

oyle ki daha sonra devletler arasında kültürel iliĢkilere ve dahası insanlar ve halklar 

arasındaki iliĢkilere yardımcı olur.    

http://www.cyscholarships.gov.cy/
http://www.mof.gov.cy,/
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Kıbrıs’ta okumak için nedenler 

 Kaliteli eğitim 

 Güvenli, dostca bir ortam 

 Öretimin ana dili ingilizce 

 HoĢ bir Akdeniz iklimi 

 Mükemmel coğrafi pozisyonu üç kıta Avrupa, Asya ve Afrika (buluĢma 

noktasında) kavĢağında 

 Örenciler diğer kültürlere bağamsızlık, olgunluk ve anlayıĢ geliĢtirebilirler   

 Örencilerin çağdaĢ uluslararası piyasada çalıĢmaları için hazırlaması 

 Kıbrıs’ta okumak bir benzersız deneyimdir 

 

Öğrencilerin Kabulu 

Kamu üniversitelerin ve kamu yüksek eğitim okullarının eğitim programlarına kabulu 

için ortaokul (lise) lisansı veya eĢdeğer nitelik gereklidir, aynı zamanda Kıbrıs 

Üniversiteye GiriĢ Sınavlarda baĢarı gereklidir. 

 

Özel üniversitelere ve özel üçüncü kademe eğitim okulları öğrencilerden en az altı yıllık 

orta okul mezunu veya ona eĢdeğer nitelike sahip olmaları isterler, ayrıca öğretim dilini 

iyi bilmelerini gerekir.  

 

Lisans üstü öğrencilerin üniversiteye giriĢi Avrupa’da ve Amerika’da uygulanan 

kriterlere ve iĢlemlere göre yapılmaktadır. Ġlgilenenlerden daha geniĢ enformasyon için 

eğitim kurumlarına baĢ vurmalarını rica olunur. 

 

Avrupa Birliği dıĢından baĢvurular 

Eğer A. B. Ülekeleri dıĢıntan geliyorsanız, olabilir ki  giriĢ vizesine ihtiyacınız 

olabilecek, ki Kıbrısa yolculuğunuzdan önce sizin vatan ülkenizdeki veya yaĢadığınız 

ülkedeki Kıbrıs’ın Diplomatik Görevlisinden verilir.  Yolculuğunuzdan önce Kıbrıs’ın 

Diplomatik Görevlisiynen beraber giriĢ için istenen gereken belgeleri kontrol edmelisiniz.  

 

Kıbrıs’ın yurtdıĢındaki Diplomatik Görevlinin hakkında daha fazla bilgiler, Kıbrıs 

Cümhüriyeti DıĢiĢleri Bakanlığının web sayfasında bulunur www.mfa.gov.cy.  

 

AĢağda, giriĢ izni (viza) sağlamak için gereken genel bilgiler veriliyor:  

 

Α. giriĢ izni sağlamak için iĢlrmler  

 

A1. Üçüncü ülkelerden öğrenci adaylar kendi ülkelerindeki Kıbrıs elçiliğinde Ģahsi 

görüĢmeye alınırlar.  

 

A2.  ġahsi görüĢmeler için isteninen belgelerin göstergeli rapor (onaylı) 

 Orijinal Akademik diplomalar (gerekirse ingilizceye çevrilmiĢ olması) 

 Polisten sağlanmıĢ orijinal sabıka kaydı belgesi. VeriliĢ tarihi 6 ayı geçmemiĢ 

olması gerekir.  

www.mfa.gov.cy
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 Oricinal banka belgesi ki öreğncinin ailesi veya masrafları karĢlayanı (sponsoru) 

Kıbrıs’ta eğitimi aldığı sureyce ekonomik bakımdan masrafları karĢılayabilirler/ 

kudretleri var.  

 Doğum Belgesi 

 Üçüncü kademe eğitim kurumdan kabul belgesi 

 

Yukardaki liste kesin değildir ve değiĢebilir. Bu nedenle, sizden lütfedilir Kıbrıs’ın 

Elçilikiğle/ Konsolosluğuyla/ Diplomatik Görevlisiyle nerde ki baĢvurunuz yapacaksınız 

iletiĢimle kalın, görüĢmede sunmak zorunda olduğunuz belgelerin tam listesi için.    

  

B. Kıbrıs’a ulaĢtığınızda yapmanız gerekenler 

Ülkenizden ayrılmadan önce yanınızta bulunması gereken belgeler: 

 Bankadan alınmıĢ eğitim ödenekleri ödemesi orijinal belgesi ve eğitim 

ödeneklerin ödenmesine göre kolejten bir makbuz. 

 Orijinal eğitim diploması 

 Orijinal pasaport. Kıbrıs’a giriĢ günden pasaportun en az iki yıl süresi olmsi 

gerekir. 

 GiriĢ izni ve ikamet izni.  

 Ġkamet ve beslenme için nakit para.  

 

Kıbrıs’a ulaĢtığınızda göçmen dairesi memuru tarafından yukarıdaki belgeler sizden 

istenilicek.  

DĠKKAT: Göç için yasama ve kanunlar sık olarak değiĢtiriliyor, o nedenle 

yukarıdaki iĢlemleri ve istenilen belgeleri ülkenizdeki Elçiliğiyle/ Konsolosluğuyla/ 

Diplomatik Görevlisiyle kesin olarak doğrulamanız gerekiyor.  

 

C. Eğitim süresinde çalıĢma olanakları  

Öğrencilere part-time olarak  bazı dallarda ve/ veya mesleklerde çaleĢma izin verilir, 

öncelikle ÇalıĢma ve Sosyal Sigortalar Bakanlığına bir istek yaptıktan ve o izni temin 

ettikten sonra.  

 

D. Sağlık Sigortası 

Sağlık sigortası mecburidir. Bu mesele hakkında okulunuz tüm gerekli düzenlemeleri 

yapmıĢmıdır, lütfen doğrulayınız. 
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8) KALĠTE TEMĠNĠ 

    a) Eğitim Deyerlendirme - Belgelendirme Kurulu  E D-B K ( ΣΕΚΑΠ/ CEEA)    

        

i) Belgelendirmenin Amacı 

«Kalite Belgelendirmesi» veya «Belgelendirme»  bir kurumun veya eğitim programın, 

tanınan kurumların veya programların listesine yasal yetkiye kaydidir, onun aracıyla 

kurumun veya programın seviyesi her bir durumda kalite seviyesini minimum kriterleri 

tatmin ettiği belgelendirir. 

 

ii) Kıbrıs’ta Belgelendirme   

Kıbrıs’ta Özel Üçüncü kademe Eğitim Okulları (ÖÜEO) değerlendirimenin  

yasalaĢtırmasının ilk çabaları 1987 de baĢladı  Üçüncü kademe Eğitim Okulları N1/87 

kanun tahtında. Yüksek Eğitim Müdürlüğü, eğitim programların eğitimsel deyerlendirme-  

belgelendirmesi için kurumsal bir çerçevei yaratmanın görevi  üstlendi.   ÖÜEO 

tarafından eğitim programları değerlendirmeye sunularak 1992 -de programatik 

değerlendirme iĢlemleri baĢladı. Kıbrıs Cumhuriyetinde ÖÜEO-ın sağlıyan  eğitim 

programları programatik değerlendirmeği  ve belgelendirmeği  gerçekleĢtiren yetkili 

makam Eğitim Değerlendirme- Belgelendirme Kuruludur (EDBK). EDBK bir bağamsız 

kuruldur, Eğitim ve Kültür Bakanın bağlı öneriden sonra  Bakanlar Kurulu tarafından 

atanır. Kurul BaĢkan ve altı adaydan oluĢur. Adaylardan en az beĢinin üniversite hocası 

olmaları gerekir. Kurul adayların görev süresi beĢ yıl dır ve yanlız bir sefer 

tekrarlanabilir.  

 

iii)  EDBK un görevi 

Üçüncü kademe Eğitim Okulların kurulması, iĢletmesi ve denetimi   67(1)/96- 

198(1)/2007 numaralı kanunlara  tabi dir, ÖÜEO –ı kendi eğitim programları Eğitim ve 

Kültür Bakanlığın Genel Müdürlüğüne değerlendirme- belgelendirme için talepte bulunur 

ve onlar inceleme için EDBK gönderilir. Kurul kendi iĢini yapması için, aĢağdaki 

uygulamaları yapar:   

-  Her konuda uzmanlardan oluĢmuĢ Değerlendirme Gurubu tayin eder, 

değerlendirilen eğitim programına  göre, o programın kalitesini belirlemeleri için. 

Her Değerlendirme Gurubu gerekir (a) programı sunan Okulu ziaret etmesi, (b) 

Okulun hazırladığı öz değerlendirme raporu incelemesi, (c) Eğitim ve Kültür 

Bakanlığı Genel Müdüre burgularıyla bağlı hazırlık raporu vermesi,  

(d) Okula hazırlık raporu bildirimden sonra, Okul tarafından yapılan her hangi 

yorumu incelemesi, ve (e) Kurula son raporu sunması.  

-  Değerlendirme Gurubun hazırladığı ve sunduğu son raporu inceler ve lazım 

bulursa, Yüksek Eğitim Müdürlüğüyle veya/ ve Okulla danıĢır ve 

değerlendirmenin sonucu kararlaĢtırır. 

iv) Kurul, aĢağdaki karalardan birisini alabilir: 

  -  BaĢvurunun onayı ve programın belgelendirmesi. 

  -  BaĢvurunun retti.  

  -  Karar alınmasının  ertelenmesi belirli süre için, o süre zarfında Okul  belirleyen     

     zaıflarını gidermeye  deneyecek.  

  -  BaĢvurunun onayı ve programın belgelendirmesi bazı Ģartlarla. 

 

http://www.highereducation.ac.cy/en/council-educational-evaluation-accreditation.html
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v) Kurulun  kararları  çoğunluk  ile  alınır.  Kurulun  toplantılarda  yeterli  çoğunluk  

olması için, Kurulun yedi üyelerinden en az beĢinin bulunması gereklidir. Bir programın 

onayı ilk kez dört yıl süreyle olur. Ġkinci kez onayı sa on yıl süreyle olur. AĢağdaki 

listede görülduğu gibi Ocak 2008 –e kadar EDBK 184 eğitim programı belgelendirdi. 

ÖÜEO tarafından her bir Okul tarafından sunulan BelgelendirmiĢ eğitim programların 

listesi, web üzerinde bu adresle kayıtlıdır: 

http://www.moec.gov.cy/sekap/pdf/evaluation college.pdf     

 

vi) Kıbrıs’ta ÖÜEO -ın eğitim programlarını değerlendirme- belgelendirme süreci 

     düzenleyen temel kriterler  

- Eğitim kurumun vizyonu ve hedefleri 

- Eğitim programların içeriği 

- Akademik ve diğer personel  

- Altyapı ve mevcut kaynaklar (binalar, laboratuvarlar, donanım v. s. )  

- Yönetim 

- Ekonomik kaynaklar 

 

vii) Değerlendirmenin Amaçı 

              Değerlendirmeyle üç temel hedef izlenir: 

 

ÖÜEO -ın sundugu eğitim programların kalitesini yerli ve yabanci öğrencilere güven 

konsolidasyonu. Kıbrıs Cumhuriyetinde sunulan belgelendirmiĢ programlarda  eğitim 

gördükten sonra bir eğitim lisansı almak için gereken en az kriterlerin sağlaması. 

Kıbrıs’ta edindikleri eğitim lisansların bir karĢılaĢtırma temelı sağlaması yurtdıĢındaki 

yüksek eğitim kurumların sağladıklarıyla beraber.  

 

      viii) Örgütlara Katılımı, 

EDBK Kıbrıs’ta üçüncü kademe eğitimin ayrılmaz bir bölümüdür,  Kıbrıs toplumunun 

güveni ve saygısını kazandı ve daha geniĢ avrupa ve uluslararasında tanıtım kazandı. 

EDBK aĢagdaki kurumlarda tam üyedır: 

- Kalite Guvencesi Avrupa Derneği KGAD 

     The European Association of Quality Assurance (ENQA) 

- Yükseköğretim Uluslararası Kalite Güvence Ajansı YUKGA 

     The International Quality Assurance Agency in Higher Education (INQAAHE) 

- Avrupa Üniversite Derneği AÜD 

     The European University Assosiation (EUA) 

- Yükseköğretim Kurumları Avrupa Derneği YKAD 

     The European Association of Institutions in Higher Education (EURSHE) 

 

EDBK kurumlarla iĢbirliği halindedir:. 

- Yükseköğretim Akreditasyon için Konseyi (ABD)   

     The Council for Higher Education Accreditation (USA). 

- Üniversitelerin Uluslararası Derneği ( ÜUD)   

     The International Association of Universities (IAU) 

- Kalite Güvence Projesi (HRK-Almanya)   

            The Quality Assurance Project (HRK-Germany)  
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       -    Yükseköğretim için Kalite Güvence Ajansı (QAA - Ġngiltere) 

            The Quality Assurance Agency for Higher Education  (QAA - England) 

- Kalite Güvence Ajansı Orta ve Doğu Avrupa Ağı. (CEE) 

     The Central and Eastern European Network for Quality Assurance Agency (CEE) 

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Makedonitissa caddesi  

P. K. 12592 

 2251 Laça,  LefkoĢa 

Kıbrıs 

Telefon: 00357 22 40 24 76  

Fax: 00357 22 30 55 13    

E- adres: sekap@cytanet.com.cy 

Websayfa: http://www.moec.goc.cy/sekap/   

 

 

 

    b) ÖZEL ÜNĠVERSĠTELER DEĞERLENDĠRME KOMĠSYONU (ÖÜDK) 

 

Kıbrıs Cumhuriyetinde özel üniversiteler kurmaya, iĢletmeye ve denetimi için baĢvuruları 

incelemeye ilgili makam, Özel Üniversiteler Kanunu tahtında esasiyle, Özel Üniversiteler 

Değerlendirme Komısyonu dur. Komısyon yedi üyeden oluĢur ve görev süresi beĢ yıldır. 

Ö Ü D Komisyon BaĢkanı her zaman Eğitim Değerlendirme- Belgelendirme Kurulun 

(EDBK) BaĢkanın kendisi dir,  iki üyesi de (EDBK) un üyelerinden dir, kalan dört kiĢi de 

üniversiteler yönetmede geniĢ deneyimi olan üç ülke üniversitelerde hoca olmalılar ve 

onları Eğitim ve kültür Bakanı tayin eder. Komisyon Eğitim ve Kültür Bakanın bağlı 

öneriden sonra Bakanlar Kurulu tarafından düzenlenir.  

 

ÖÜDK toplantılarına çağarılması ve   toplantı sırasında takib olan iĢlemleri ve genelde 

görevleri icra Ģekli kendisi belirler. Olabilir ki baĢvuruyla ilgili bazı konuları incelemesi 

için Üzman Guruplar tayin edsin, fakat son kararı Değerlendirme Komisyonu verir.  

ÇalıĢma izni verildikten beĢ yıl süre geçtikten sonra, özel üniversite beĢ yıl aralıkla 

eğitim değerlendirmeye maruz kalır.     

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Makedonitissa caddesi  

P. K. 12592 

 Laça,   

2251 LefkoĢa 

Kıbrıs 

Telefon: 00357 22 40 23 29  

Fax: 00357 22 56 14 00 

E- adres: administration@ecpu.ac.cy 

Websayfa: www.ecpu.ac.cy   

http://www.ecpu.ac.cy/index_en.htm
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c) KIBRIS EĞĠTĠM DERECELERĠ TANIMA KURULU KIB. E. D. T. K. (ΚΥ.Σ.Α.Τ.Σ.)  

 

Tüm dunyada ve Kıbrıs’ta çeĢitli eğitim kurumlardan sunulan yükseköğretimin kalitesi ve 

seçeneklerin geniĢ yelpazesi ve o eğitim kurumlardan Kıbrıs’lı örencilerin ve mezunların 

yükselen rakamı, bir Ulusal Konseyini yaratma gerekliliğini yarattı Yükseköğretim 

kurumlardan verilen eğitim derecelerini tanımı için.  

 

1980 -li yilların sonuna doğru Avrupa Birliğindeki üye ülkelerin uzmanların ve bilim 

adamların hareketlilik ile ilgili  geliĢmeler Kıbrıs Cumhuriyetini yönlendiren artan bir 

faktör idi oyle bir Ulusal Konseyin kurması için.  

 

Kıbrıs Eğitim Dereceleri Tanıma Kurulu (KIB. E. D. T. K.) 1996 da kuruldu, 1996 – 

2009 kadar 68(1) «Yükseköğretim Dereceleri Tanıma ve ona Baglı Bilgileri Sağlama » 

Kanunlar uyarınca.  Yukardaki Yasalara dayalı, (KIB. E. D. T. K.) Eğitim ve Kültür 

Bakanın ilgili önerisinden sonra Bakanlar Kurulu tarafından tayin olunur ve yedi üyeden 

oluĢur bu Ģekilde:  

 

1. BaĢkan olarak bir profesör Kıbrıs Üniversitesinden 

2. Üst düzey bir Hukukcu Cumhuriyetin BaĢsavcılıktan   

3. Eğitim ve Kültür Bakanın bir temsilcisi 

4. Dört üniversite profesörü, onlardan biri Kıbrıs Üniversitesi profesörü ve kalan 

üçü, üniversiteler profesörlarıdır üç değĢik ülkeden.  

 

KIB. E. D. T. K Kıbrıs Cumhuriyetinin, Kıbrıs’ta ve ülke dıĢında verilen Yükseköğretim 

dereceleri tanımasının ilgili makamıdır. Eğitimin Ulusal Enformasyon Merkezi olarak da 

çalıĢır. Bağamsız bir kurumdur Eğitim ve Kültür Bakanlığı finase eder ve yonetimiyle 

destekler.   

 

KIB. E. D. T. K yüksek lisanslar, dıplomalar, sertifıkalar gibi eğitim dereceleri tanır, ki  

tanınmıĢ Yükseköğretim kurumları tarafından veya  değerlendirilmiĢ- onaylı eğitim 

programları olan kurumlardan verilmiĢtir. Eğitim dereceleri tanıma ölçüsü, aynı 

uzmanlıkda Kıbrıs Üniversitenin tarafından verilen derecelerdir ve Kıbrıs’ın kamu 

Yüksek öğretim kurumları tarafından verilen diplomalardır.    

 

Tanıma Formları 

KIB. E. D. T. K iki formda tanıma yapar: 

1. EĢitlik, eğer örencilerin eğitim süresi, giriĢ koĢulları, değerlendirilmesi, 

derecelendirmesi ve mezun olması, öğretim ve öğrenme süreçi Kıbrıs 

Üniversitesinin veya Kıbrıs’taki diğer Kamu Yüksek Eğitim kurumların 

gereksinimleri karĢılarsa  verilir. Aynı zamanda, eğitim programın tümü ne kadar  

bir tanınmıĢ eğitim kurum/ kurumlarda olmuĢ veya ne kadar bir değerlendirilmiĢ- 

onaylanmıĢ eğitim dalda gerçeklendirilmiĢ ve eğitimin önemli bir kısmı dereceyi 

http://www.kysats.ac.cy/?page=home&action=&lang=en
http://www.kysats.ac.cy/?page=home&action=&lang=en
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(diplomı) veren eğitim kurumunda gerçeklendirilmiĢ olduğunu  incelenir. EĢitlik 

ayrıca belirli koĢullar altında sağlanır, ve derecelere ki “Açıköğretim Üniversite” 

gibi alıĢılmadık Eğitim Kurumları tarafından verilmiĢtir.  

2. EĢitlik ve karĢılıklılık, verilir eğer, eĢitlikin tanımı için koĢullarına ile ilaveden, 

belirli bir eğitim programı, değerlendirme için tanıma ölçüsü alınan, kurumun 

eĢdeğer dalın zorunlu dersleri dahil, gereken derslerin en az üçte ikisi oranla 

içerir. Bazı eğitim dalları eĢitlik ve karĢılıklık verilmesi için KIB. E. D. T. K 

ilaveden derslere katılımı ve baĢarılı sınavları talep edebilir.  

 
ĠletiĢim Bilgileri 

Pedagojik Enstitüsü  

P. K. 12720, 2252 Laça,  LefkoĢa 

Telefon: 22 402472  

Fax: 22 402481  
E- adres: info@kysats.ac.cy 

Websayfa: www.kysats.ac.cy   

 

9) Kıbrıs’ta eğitim sistemin yapısı  

 

Yükseköğretim ötesinde, Kıbrıs’ın Eğitim Sistemi aĢağıdaki basamaklardan oluĢur: 

 

Okul Öncesi Eğitimi  

Ġlkokul Öncesi Eğitimin süresi bir yıl dır, zorunludur ve (3) uç yaĢını tamamlamıĢ 

çocuklar kabul olunur. Bu eğitim düzeyi,  uzman bir çevre içerisinde entegre edilmiĢ 

kiĢilik yaratmak için çocuklarin ihtiyaclarını tatmin edmeye hedefler, ki kendi 

potansiyellerinin bilincine varmasına ve kendilerine olan imajının geliĢtirmesine yardım 

etsin.  

 

Ġlköğretim Eğitimi 

Ġlköretim zorunludur ve (6) yıl sürelidir. Ġlkokul Eğitimin hedefi  çocukların yaĢı, cinsi, 

aile ve sosyal durumu, zihinsel yeteneklerine bakmaksızın eğitim  fırsatların  ihtiyacları 

güvenceye alması ve  oluĢturmasıdır.   

 

Ġkinci Kademe Eğitim (Orta okul - Lise) 

Ġkinci Kademe Genel Öretim, (12 – 18) yaĢ arasındaki örencilere, iki, üçer yıllık 

dönemlerle sağlanır, birincisi Orta Okul (Alt Orta Eğitimi) ve ikincisi Lise (Yüksek Orta 

Eğitimi). Detaylı program, detaylı programdan hariç dersler, çift alanda temalar ve çeĢitli 

faaliyetler içerir. Orta okulda, örencilerin lisede öretimlerini sürdürmek yerine orta 

teknoloji ve mesleki eğitimi seçmeye Ģansı var, ki bilgi ve becerileri sağlıyarak yerel 

iĢgücü alanına katılmaya  yada kendilerini ilgilendiren alanlarda yüksek eğitim 

sürdürmeye onları hazırlar.   

 

 

http://www.moec.gov.cy/
http://www.moec.gov.cy/
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10) YasadıĢı Kıbrıs Türk Üniversiteleri 

Kıbrıs Cumhuriyetin yasalarına göre Kıbrıs Türk “üniversiteleri” Türk askeri iĢgalı 

altında kalan Kıbrıs Cumhuriyet alanında yasadıĢı eğitim kurumlardır, Kıbrıs 

Cumhuriyetin Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından ne kayıtlı  ne de yetki verilmiĢ 

olarak çalıĢırlar. Bu nedenle onlar Kıbrıs Cumhuriyetin Hükümeti tarafından tanınmıĢ 

değirler.    

 

Bu “yüksek eğitim kurumları” sözde “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetin” iddia edilen 

“kanun”una göre çalıĢırlar, oyle ki uluslararası kanununa göre yasadıĢı bir varlıktır. 

BirleĢmiĢ Milletler Güvenlik Konseyi 541 (1983) ve  550 (1984) Kararları “KKTC”nin 

ilanı hukuken geçersiz olduğunu  açıkca belirler. O kararlar derhal ilanın çekilmesinin 

çağrısında bulundu ve  tüm devletleri bölücü haraketlerle kurulan sözde “KKTC” 

devletini tanımamak için  ve onları herangi bir Ģekilde bahsi geçen bölücü varlıkı yardım 

etmemeye veya kolaylaĢtırmamaya  çağardı. 

 

Dahası, bu “üniversiteler”  zorla yerinden edilmiĢ Kıbrıs Rumlara ait olan mülkleri kendi 

tesisleri için onların haklarını ihlal ederek ve onlardan rızasız kulanıyorlar. Hatırlamak 

gerekir ki yasal Kıbrıs Rum  mülk sahipleri 1974 Türk istilası ve Kıbrıs Cumhuriyetin 

topraklarının yüzde 36.4 askeri iĢgalı ardından,  kendilerin babaevleri terk etmeye 

mecbur kaldılar ve bugüne kadar geri dönmeleri engenlenmiĢtir. “Doğü Akdeniz 

Üniversitesi” iĢgal edilmiĢ Mağusa (Amokhostos) Ģehirinde bulunur, “Kıbrıs Amerikan 

Üniversitesi” Girnede, LefkoĢanın iĢgal edilmiĢ bölümde bulunan “Lefke Avrupa 

Üniversitesi” ve “Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi”, Kıbrıs Rum mülklerin yasadıĢı 

kulanımın durumlardan bazılarıdır.  

 

Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi Kıbrıs’ın Türkiye’ye  karĢı Dördüncü Ġtrazı 

(10.5.2001) tarihte o sonuça vardı ki Kıbrıs Rumların Mülk haklarına giriĢimi,  iĢgal 

altında bulunan mülklerin  Kıbrıs Rum sahiplerine kendi mülklerin eriĢmesine ve 

yararlanmasına, kullanmaya ve kontroluna reddetmesi nedeniyle Avrupa Ġnsan Hakları 

Konvansyonun protokol 1’in madde 1’inin sarih ve devamlı ihlalıdır. Kıbrıs Rumlardan 

onlar ki Kıbrıs Cumhuriyetin iĢgal bölgesinde bulunan mülklere sahip idi bu mülklerin 

yasal sahipleri sayılırlar.  

 

 “Doğu Akdeniz Üniversite” yle ilgili, 1985 yılında “KKTC” Parlamentosundan çıkarlan 

bir yasa ile bu kurm devlet tarafından “Vakıf Üniversite” sine çevrilmiĢtir. Bu nedenle 

kendisi  “KKTC” in yasadıĢı rejimine doğrudan bağlıdır.  Özelikle de fonları tümüyle 

“hükümet” bütçesinden kaynaklanır ve yönetim kurulu adayları “KKTC bakanlar kurulu 

” tarafından atanırlar.  

 

Üstelik, “Doğu Akdeniz Üniversite” nin durumunda, kendi tesisleri için, iĢgal altında 

olan Mağusa (Amokhostos) Ģehirinde bulunan, eskiden  Mağüsa Yüksek Eğitim 

Merkezi’nin (Saveryadis K.A.S.A. Koleji olarak bilinen), gasp olan binalarını ve 

arazilerini kullanması için, Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesine bir baĢvuru yapılmıĢtır 

http://www.mfa.gov.cy/mfa/mfa2006.nsf/All/632D3EF2D186156CC22571BC0033E0A0?OpenDocument&highlight=illegal%20university
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(konu 16160/90 Saveryadis Türkye’ye karĢı karar). Mahkeme açıkladı ki  baĢvuru 

kabuledilebilir.      

 

 
 

 

11) SINAV HĠZMETLERĠ  

 

Sınav Hizmetleri Eğitim ve Kültür Bakanlığın Yüksek Eğitim Müdürlüğüna bağlıdır ve 

bir sıra sınavlar düzenlemeye ve icra etmeye, ayrıca da baĢka kurumların ve hizmetlerin 

düzenlediği sınavların soru dağıtımından/ değerlendirmesinden sorumludur.  

 

Sınav Hizmetlerin duzenlediği ve icra ettiği sınavlardan bazıları aĢağıdakilerdir: 

 

 Kıbrıs Genel Sınavları (Üniversiteye GiriĢ), Kıbrıs’ta katılım ve süre çapıyla 

düzenlenen en büyük sınavlardır 

 Daktilograf ve Stenografi sınavları  yılda üç defa gerçekleĢtirilir, 

 Yunancayı Ġyi Derecede Bilmek sınavı  yılda üç defa gerçekleĢtirilir,  

 Yunancayı Çok Ġyi Derecede Bilmek sınavı bu sınav talep üzerine gerçekleĢtirilir, 

 Ġngilizceyi Çok Ġyi Derecede Bilmek sınavı bu sınavı da talep üzerine 

gerçekleĢtirilir.   

 

 

 
 

12) BAĞLANTILAR  

         Hükümet Bölümleri  

 Eğitim Değerlendirme- Belgelendirme Kurulu  E D- B K ( Σ.ΕΚ.Α.Π.) 

 Kıbrıs Eğitim Dereceleri Tanıma Kurulu KIB. E. D. T. K. (ΚΥ.Σ.Α.Τ.Σ.)    

 Özel Üniversiteler Değerlendirme Komisyonu Ö. Ü. D. K. (ΕΑΙΠ) 

 ġirketler Deneticisi ve Resmi Tahsildar Bölümü 

 Pılanlama Ofisi 

 AraĢtırma Tanıtma Kurumu 

 Avrupa Yönetim Programları kurumu- YaĢamboyu Öğrenme 

 Kıbrıs ĠĢletmeler Portalı (ΚΥΠΕΠ) 
 
 

         Avrupa Programları    

http://www.highereducation.ac.cy/en/examinations.html
http://www.highereducation.ac.cy/en/links.html
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 Bologna Process  

 Erasmus Mundus  

 Tempus 

 

         DıĢ Kurumları  

 Stratejik Yeterlilikler için Jeneratör olarak Yüksek Eğitim- Projesi (HEGESCO) 

 Kuzey Boyutu 

 Eğitim ve AraĢtırma Atina Enstitüsü 

 
13) Eğitim ve Kultur Bakanlığın Yuksek Eğitimi Müdürlüğü ĠletiĢim Bilgileri 

Kimon ve Thukididis Kavşağı 

1434 Lefkoşa 

Kıbrıs  

 

E- adres: daae@moec.gov.cy   

Telefon: 00357 22 800616/617 

Fax: 00357 22 427560 

 
 

 


